FLUJO DE FONDOS (FLUJO DE EFECTIVO) QUE RESUME TODAS LAS

OPERACIONES

(Cifras en pesos)

Informacién al 30 de Septiembre de 2025

DESCRIPCION

DISPONIBILIDAD INICIAL
CORRIENTES Y DE CAPITAL
VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESOS DIVERSOS
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PUBLICOS
PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FiSICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR CUENTA DE TERCEROS
EROGACIONES RECUPERABLES
POR EROGACIONES RECUPERABLES
FINANCIAMIENTOS

SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES DEL GOBIERNO FEDERAL

SUBSIDIOS
CORRIENTES
INVERSION
APOYOS FISCALES
CORRIENTES
SERVICIOS PERSONALES
OTROS
INVERSION
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO)
INTERNO
EXTERNO
GASTO PROGRAMABLE
GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
DE OPERACION
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
PENSIONES Y JUBILACIONES
INVERSION FiSICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRA PUBLICA
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FINANCIERA
COSTO FINANCIERO
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INTERNOS
EXTERNOS
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR CUENTA DE TERCEROS
EROGACIONES RECUPERABLES
POR EROGACIONES RECUPERABLES
SUMA DE EGRESOS AL ANO
ENTEROS A LA TESORERIA DE LA FEDERACION
ORDINARIOS
EXTRAORDINARIOS
RETIRO DEL PATRIMONIO
DISPONIBILIDAD FINAL

FLUJO PAGADO

1,904,559,593
8,740,359,577
8,170,633,393
8,170,633,393
0
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0

0

569,726,184

0

73,322,667
496,403,517
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2,560,846,196
2,560,846,196
2,560,846,196
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1,301,205,773
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1,475,874,898
1,475,874,898
1,513,813,675
7,345,674,484
2,560,846,196
55,540,543
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1,475,874,898
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1,729,890,468




